
 
ЧИШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шевченка, 116, с. Чишки Львівського району Львівської області, 81144 
тел. (03230) 7-42-40; Е-mail: chysh.zosh@ukr.net; Web: http://ch.dotg.org.ua 

Код ЄДРПОУ 22373859 
 
 

НАКАЗ 
 

01.04.2024 р.                                              с. Чишки                                                       № 11 
 

Про результати атестації 
завідувача бібліотекою 
у 2023-2024 навчальному році 

 

    Відповідно до Положення про проведення атестації працівників підприємств, 

установ, організацій та закладів галузі культури, затвердженим наказом Міністерства 

культури і туризму України від 16 липня 2007 р. № 44 (зі змінами, внесеними згідно з 

наказами Міністерства культури і туризму України від 3 березня 2008 р. № 9 і від     13 

вересня 2010р. №38), на підставі рішення атестаційної комісії І рівня Чишківського 

ліцею Давидівської сільської ради від 29 березня 2024 року (протокол засідання       від 

29.03.2024 р. №5) 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня Чишківського ліцею Давидівської 

сільської ради від 29 березня 2024 року (протокол засідання №5) щодо відповідності 

займаній посаді завідувача бібліотекою ліцею Рідкої Ольги Андріївни. 

2. Встановити відповідно займаній посаді 11-й тарифний розряд. 

3. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Давидівської сільської 

ради, бухгалтеру проводити оплату праці завідувачу бібліотекою Рідкій Ользі 

Андріївні, що атестувалася в 2023-2024 навчальному році, відповідно до цього наказу, 

з 01 квітня 2024 року. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор:                                                                         Степан ЩУРКО 
 
 

  

mailto:chysh.zosh@ukr.net
http://ch.dotg.org.ua

